碩士學位及於 2000年完成美國哈佛商學院的高級管理課程。

待完成後，本公司擬與孫先生訂立服務合同，初步為期3年，並可由本公司或孫
先生於3個月前發出通知書（或支付代通知金）或以根據該合同的條款的其他方
式終止合同。孫先生將有權享有年薪。年薪將由薪酬委員會及董事會參照（其
中包括）其職責及現行市場薪酬後釐定。孫先生獲委任為非執行董事，彼亦須
根據本公司組織章程細則輪席退任及膺選連任。

除上述所披露者外，孫先生現時及過往三年並無於上市公司持有任何其他董
事職務及彼與任何董事、高級管理層、主要股東或控股股東概無任何關係。截
至本公告日期，孫先生並無於股份中擁有證券及期貨條例第XV部所界定的任
何權益。

除上述所披露者外，並無有關建議委任孫先生為非執行董事的其他事項須知
會股東，及並無根據上市規則第13.51(2)(h)至 (v)條規定須予披露有關孫先生的
資料。

– 7 –

黃先生

黃先生，33歲，融創集團副總裁、財務總監兼聯席公司秘書。彼主要負責融創
集團的企業融資、股權管理及投資者關係工作。彼於2007年加入融創集團，先
後曾擔任資本運作中心總監及總經理、財務管理部副總經理及行政總裁助理。
自2011年起，彼一直擔任融創集團副總裁，及自2012年11月起擔任融創集團財
務總監。於加盟融創集團前，黃先生曾於2005年至 2007年期間擔任順馳中國總
裁助理，負責資本管理。於2004年至2005年期間，彼擔任首創證券有限公司資產
管理部項目經理。黃先生於2003年畢業於中國廈門大學，獲經濟學學士學位。
彼於2004年取得英國利物浦大學金融碩士學位。

待完成後，本公司擬與黃先生訂立服務合同，初步為期3年，並可由本公司或黃
先生於3個月前發出通知書（或支付代通知金）或以根據該合同的條款的其他方
式終止合同。黃先生將有權享有年薪。年薪將由薪酬委員會及董事會參照（其
中包括）其職責及現行市場薪酬後釐定。黃先生獲委任為執行董事，彼亦須根
據本公司組織章程細則輪席退任及膺選連任。

除上述所披露者外，黃先生現時及過往三年並無於上市公司持有任何其他董
事職務及彼與任何董事、高級管理層、主要股東或控股股東概無任何關係。截
至本公告日期，黃先生並無於股份中擁有證券及期貨條例所界定的任何權益。

除上述所披露者外，並無有關建議委任黃先生為執行董事的其他事項須知會
股東，及並無根據上市規則第13.51(2)(h)至 (v)條規定須予披露有關黃先生的資
料。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

根據由董事會於本公告日期所得資料及假設本公司的股權架構維持不變（本公
告另有所述者除外），以下所載為 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成後本公司的
股權架構：

於本公告
日期

佔本公司
已發行

股本總額的
概約百分比 緊隨完成後

佔本公司
已發行

股本總額的
概約百分比

宋先生（附註1） 472,124,000 21.871 226,071,924 10.473

夏女士（附註2） 68,859,000 3.190 – –

壽先生（附註3） 384,490,500 17.811 174,549,783 8.086

小計 925,473,500 42.872 400,621,707 18.559

九龍倉（附註4） 524,851,793 24.313 524,851,793 24.313

融創中國（附註5） – – 524,851,793 24.313

董事（不包括宋先生及
壽先生） 113,010,000 5.235 113,010,000 5.235

公眾股東 595,384,397 27.580 595,384,397 27.580

總計 2,158,719,690 100 2,158,719,690 100

附註：

1. 該等股份指由宋先生控制的企業所持有的股份。宋先生為Delta（持有372,124,000股股份的
一間公司）的唯一股東。宋先生為香港丹桂基金會有限公司（「香港丹桂基金會」，一間由宋
先生成立的擔保有限公司性質的慈善機構，該慈善機構是根據香港法例第112章的稅務
條例第88條獲豁免繳稅公共性質的慈善機構）的唯一成員。由於宋先生為香港丹桂基金
會唯一成員，根據證券及期貨條例第XV部，宋衞平先生被視為擁有其所持有 100,000,000

股股份的權益，儘管宋先生並非實益擁有該等股份。此外，宋先生持有由本公司於2009

年1月22日向其授出的購股權。該購股權可於2009年1月22日起至2019年1月21日止期間以
每股股份2.89港元行使1,089,000股股份。

2. 夏女士為Wisearn的唯一股東，Wisearn持有該等股份。

3. 壽生先為Profitwise的唯一股東，Profitwise持有該等股份。

4. 該等股份由九龍倉的全資附屬公司持有。

5. 該等股份將由融創中國的全資附屬公司融創附屬公司持有。

– 9 –

完成後的建議董事會成員組合

按照建議董事會成員組合變動及假設 (i)除本公告另有所述外，董事會成員組
合概無其他變動；(ii)所有於完成前須在任何股東大會（包括建議於2014年6月27

日召開的本公司股東週年大會）膺選連任的董事將重選為董事，下文載列於緊